
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ"КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ"  БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

                                                                          ул. Беловодова, д.4, с. Красноармейское, Красноперекопский р-н, Республика Крым 

                                               тел. . +7(36565)20026, E-mail: krasn-uvk@mail.ru  
 

                                                                        ПРИКАЗ 

от 06.09.2021                                       с. Красноармейское        №  354 

     

Об  утверждении Плана мероприятий по 

предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма 

МБОУ Красноармейский УВК 
 

  

        В целях воспитания у обучающихся  навыков безопасного поведения на дорогах, 

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, недопущения фактов дорожно-

транспортных происшествий среди учащихся в 2021/2022 учебном году,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Утвердить План мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного 

травматизма  МБОУ Красноармейский УВК на 2021/2022 учебный год. 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Дорошенко Т.А. обеспечить 

выполнение Плана в установленные сроки. 
3. Разместить План мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного 

травматизма  МБОУ Красноармейский УВК на 2021/2022 учебный год на сайте 

образовательной организации. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

Директор                                                                                                                Дрокачук С.Н. 

  

С приказом ознакомлены:  

  

Дорошенко Т.А. 

 

 

 

 

mailto:krasn-uvk@mail.ru

